
UCHWAŁA NR III/20/2024 
RADY GMINY TARNÓW OPOLSKI

z dnia 25 czerwca 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 9 lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 212 ust. 1, art. 214, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Tarnów Opolski uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej nr LXI/471/2023 Rady Gminy Tarnów Opolski z dnia 
28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tarnów Opolski na 2024 rok.

§ 2. Plan zadań inwestycyjnych stanowiący załącznik nr 6 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie 
i stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Plan dotacji z budżetu gminy stanowiący załącznik nr 4 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie 
i stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących i majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących i majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie przychodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Deficyt budżetu gminy wynosi 4 779 082,41 zł. Źródłem pokrycia deficytu są:

1) sprzedaż wyemitowanych papierów wartościowych w kwocie 2 000 000,00 zł;

2) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych z lat ubiegłych w kwocie 
2 767 309,98 zł;

3) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie w kwocie 11 772,43 zł.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów Opolski.

§ 9. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady Gminy

Szymon Dyga

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 1871



Załącznik nr 1 
do uchwały nr III/20/2024

Rady Gminy Tarnów Opolski
z dnia 25 czerwca 2024 r.

Plan zadań inwestycyjnych na rok 2024

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Wydatek w zł Uwagi do zadania

1 600 60016 Przebudowa dróg na terenie gminy 
(program Polski Ład) 7 354 500,00

Poprawa 
bezpieczeństwa 
mieszkańców gminy

2 600 60016

Rozbudowa ul. Norwida i Nowej 
w miejscowości Tarnów Opolski 
(projekt i wkład własny 
na wykonanie zadania 
- program Polski Ład)

2 260 000,00

Poprawa 
bezpieczeństwa 
mieszkańców gminy
 (110 000,00 zł -wkład 
własny)

3 600 60016

Projekt rozbudowy ul. 
Kopernika (cz.1) i Kościuszki 
do połączenia z ul. Ks. Klimasa 
w Tarnowie Opolskim 

57 195,00
Poprawa 
bezpieczeństwa 
mieszkańców gminy

4 600 60016

Wykonanie dokumentacji 
technicznej ulicy Seliny, 
Piaskowej, Miodowej i Wiejskiej 
do nr 111a razem z podziałami

46 976,15 Fundusz sołecki
(Przywory)

5 600 60016

Wykonanie dokumentacji 
projektowej na modernizacji 
ul. Nakielskiej i Tarnowskiej 
wraz z budową ścieżki pieszo-
rowerowej (etap I)

20 000,00
Poprawa 
bezpieczeństwa 
mieszkańców gminy

6 700 70005 Nabycie gruntów
pod drogi 95 000,00 -

7 754 75412
Dofinansowanie do zakupu 
samochodu ratowniczo-gaśniczego 
dla jednostki OSP w Przyworach

250 000,00

Poprawa 
bezpieczeństwa 
mieszkańców Gminy 
Tarnów Opolski

8 750 75095
Zakup licencji na oprogramowanie 
dla jednostek organizacyjnych 
gminy

63 504,00 -

9 801 80101
Projekt termomodernizacji 
budynku Szkoły Podstawowej 
w Kątach Opolskich

70 000,00 Poprawa warunków 
socjalno-bytowych 
mieszkańców

10 801 80101

Instalacja urządzeń do sterowania 
strefowego dla budynku Szkoły 
Podstawowej w Tarnowie 
Opolskim

80 000,00
Optymalizacja kosztów 
działalności jednostki

11 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej 
w ul. Dzierżonia wraz 
z przepompownią w Nakle

815 000,00 Poprawa warunków 
socjalno-bytowych 
mieszkańców

12 900 90001
Wykup sieci wodociągowej 
i kanalizacyjnej w miejscowości 
Tarnów Opolski ul. Klasztorna

38 600,00 Poprawa warunków 
socjalno-bytowych 
mieszkańców

13 900 90001

Wykup sieci wodociągowej 
i kanalizacyjnej w miejscowości 
Tarnów Opolski 
ul. Kochanowskiego

42 000,00 Poprawa warunków 
socjalno-bytowych 
mieszkańców

14 900 90001
Wykup sieci wodociągowej 
w miejscowości Kosorowice 
ul. Borowa

12 600,00
Poprawa warunków 
socjalno-bytowych 
mieszkańców

15 900 90001

Projekt budowy modułowej 
oczyszczalni ścieków wraz 
z siecią kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Raszowa 

150 000,00

Poprawa warunków 
socjalno-bytowych 
mieszkańców
(wkład własny)

16 900 90015 Widno to bezpiecznie. 
Doświetlenie sołectwa Miedziana

12 400,00 Fundusz sołecki

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1871



17 921 92120

Zadanie związane z ochroną 
zabytku w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków 
tj. wykonanie pełnej konserwacji 
technicznej i estetycznej 
zagrożonej zniszczeniem ambony 
z gotyckiej kaplicy św. Marcina 
w Kościele św. Marcina 
w Tarnowie Opolskim

150 000,00
Dotacja w ramach 
Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków 

18 921 92120

Zadanie związane z ochroną 
zabytku w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków 
tj. wymiana okien w wieży 
Kościoła Parafialnego 
Opaczności Bożej w Raszowej

51 975,00

Dotacja w ramach 
Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków

19 921 92120

Zadanie związane z ochroną 
zabytku w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków 
tj. renowacja budynku Kaplicy 
Sakralnej w Nakle

52 000,00
Dotacja w ramach 
Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków

20 921 92120

Zadanie związane z ochroną 
zabytku w ramach Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków 
tj. remont szafy organowej 
w Kościele pod wezwaniem 
Św. Apostołów Piotra i Pawła 
w Nakle

60 577,50

Dotacja w ramach 
Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków

21 921 92195 Rozbudowa i remont budynku 
wielofunkcyjnego, GOK

12 000,00 Fundusz sołecki
(Kosorowice)

22 921 92195
Dokończenie budowy wiaty 
biesiadnej z zakątkiem grillowym 
obok OSP - GOK

8 000,00 Fundusz sołecki
(Kosorowice)

23 921 92195
Urządzenie miejsca schronienia 
i wypoczynku dla mieszkańców 
Miedzianej

17 898,00 Fundusz sołecki
(wiata)

24 921 92195 Kształtowanie wizerunku i estetyki 
wsi

30 000,00 Fundusz sołecki
(budowa wiaty Nakło)

25 921 92195 Budowa wiaty biesiadnej 21 594,18 Fundusz sołecki
(Raszowa)

26 921 92195 Kształtowanie wizerunku wsi, 
budowa wiaty przy „bulodromie”

30 000,00 Fundusz sołecki
(Tarnów Opolski)

27 926 92601

Modernizacja pomieszczeń 
w budynku socjalno-sportowym 
przy stadionie w Tarnowie 
Opolskim

27 149,07 Poprawa warunków 
socjalno-bytowych 
mieszkańców
(wkład własny)

28 600 60016

Zakup równiarki drogowej 42 000,00 Celem zakupu jest 
bieżące utrzymanie dróg 
gruntowych na ternie 
gminy

29 900 90001

Wykonanie dokumentacji 
projektowej budowy sieci 
kanalizacji sanitarnej oraz 
kanalizacji deszczowej w ciągu 
ul. Nowej i Norwida 
w miejscowości Tarnów Opolski

30 000,00

Poprawa warunków 
socjalno-bytowych 
mieszkańców

30 600 60014

Sporządzenie programu 
funkcjonalno-użytkowego 
budowy ścieżki pieszo- 
rowerowej w ciągu drogi 
powiatowej nr 1712O na odcinku 
od miejscowości Miedziana do 
drogi wojewódzkiej nr 423 
w miejscowości Przywory

35 500,00

Poprawa 
bezpieczeństwa 
mieszkańców Gminy 
Tarnów Opolski

31 801 80104
Zakup zestawu urządzeń na plac 
zabaw Przedszkola Publicznego 
w Kosorowicach

20 000,00
-

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1871



32 900 90015

Modernizacja oświetlenia 
ulicznego w Gminie Tarnów 
Opolski - wykonanie dokumentacji 
projektowej (Program 
Rozświetlamy Polskę)

30 000,00 Poprawa 
bezpieczeństwa 
mieszkańców Gminy 
Tarnów Opolski

33 600 60013

Budowa dedykowanego 
oświetlenia przejścia dla pieszych 
w ciągu DW nr 423 
w m. Kąty Opolskie

21 552,80 Dotacja celowa dla 
Urzędu 
Marszałkowskiego 
Województwa 
Opolskiego 

34 750 75095
Podniesienie 
cyberbezpieczeństwa w Urzędzie 
Gminy w Tarnowie Opolskim

235 299,00 Wkład własny gminy 
do projektu wynosi 
16 470,93 zł

35 754 75495

Dofinansowanie do zakupu 
samochodu osobowego dla 
jednostki Policji w Ozimku

20 000,00 Poprawa 
bezpieczeństwa 
mieszkańców Gminy 
Tarnów Opolski

36 801 80101

Pracownia pod chmurką 
urządzona w Publicznej Szkole 
Podstawowej w Tarnowie 
Opolskim

39 610,00
Zadanie dofinasowane 
w 100% z WFOŚiGW

37 801 80101
Projekt termomodernizacji 
budynku Szkoły Podstawowej 
w Przyworach

70 000,00 Optymalizacja 
kosztów działalności 
jednostki

38 926 92601

Wykonanie PFU dla budowy 
pełnowymiarowej sali 
gimnastycznej w miejscowości 
Nakło

27 000,00 Poprawa warunków 
socjalno-bytowych 
mieszkańców

39 926 92601
Wykonanie PFU dla inwestycji 
pn. „Modernizacja Orlika 
w Tarnowie Opolskim”

11 685,00 Poprawa warunków 
socjalno-bytowych 
mieszkańców

40 926 92601
Wykonanie części betonowego 
muru oporowego na boisku 
w Kątach Opolskich 

8 000,00 Poprawa warunków 
socjalno-bytowych 
mieszkańców

41 600 60016

Przebudowa dróg gminnych 
w Gminie Tarnów Opolski 
(ul. Nowa i Norwida m. Tarnów 
Opolski) etap II

10 000,00 Poprawa warunków 
socjalno-bytowych 
mieszkańców

42 010 01008

Wykonanie PFU dla zadania: 
„Budowa otwartego zbiornika 
retencyjnego w miejscowości 
Tranów Opolski”

12 000,00 Poprawa warunków 
socjalno-bytowych 
mieszkańców

RAZEM 12 441 615,70

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1871



Załącznik nr 2 
do uchwały nr III/20/2024

Rady Gminy Tarnów Opolski
z dnia 25 czerwca 2024 r.

Plan dotacji z budżetu gminy na rok 2024

1. Dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych 1 978 950,80 zł w tym:

Dotacje celowe w kwocie 86 950,80 zł

Dotacje podmiotowe w kwocie 1 892 000,00 zł

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota
1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 27 052,80 zł
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 21 552,80 zł

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych

21 552,80 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 5 500,00 zł
6620 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

5 500,00 zł

855 Rodzina 10 000,00 zł
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 10 000,00 zł

2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

10 000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00 zł
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 000,00 zł

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

12 000,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 929 898,00 zł
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 232 000,00 zł

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

1 232 000,00 zł

92116 Biblioteki 660 000,00 zł
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
660 000,00 zł

92195 Pozostała działalność 37 898,00 zł
6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

37 898,00 zł

RAZEM 1 978 950,80 zł

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 6 445 424,45 zł w tym:

Dotacja celowa kwocie 1 135 301,45 zł

Dotacja podmiotowa w kwocie 5 310 123,00 zł
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 4 5
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
259 000,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 250 000,00 zł
6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych

250 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1871



75495 Pozostała działalność 9 000,00 zł
2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

9 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 5 310 123,00 zł
80101 Szkoły podstawowe 3 600 000,00 zł

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

3 600 000,00 zł

80104 Przedszkola 1 710 123,00 zł
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 710 123,00 zł

851 Ochrona zdrowia 40 000,00 zł
85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-

opiekuńcze
40 000,00 zł

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

40 000,00 zł

855 Rodzina 216 000,00 zł
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 216 000,00 zł

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

216 000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 000,00 zł
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 55 000,00 zł

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

55 000,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 395 301,45 zł
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 310 301,45 zł

6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

310 301,45 zł

92195 Pozostała działalność 85 000,00 zł
2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

85 000,00 zł

926 Kultura fizyczna 170 000,00 zł
92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej 170 000,00 zł

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

170 000,00 zł

RAZEM 6 445 424,45 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1871



Załącznik nr 3 
do uchwały nr III/20/2024

Rady Gminy Tarnów Opolski
z dnia 25 czerwca 2024 r.

Zestawienie zmian

DOCHODY BIEŻĄCE

Zwiększenia na kwotę 949 708,20 zł
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 4 5
600 Transport i łączność 149 999,10 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 149 999,10 zł
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych

149 999,10 zł

750 Administracja publiczna 369 238,05 zł
75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 369 238,05 zł

2057 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

758 Różne rozliczenia 426 220,00 zł
75806 Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
426 220,00 zł

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 426 220,00 zł
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 251,05 zł

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 251,05 zł
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej
4 251,05 zł

DOCHODY MAJĄTKOWE

Zwiększenia na kwotę 2 258 438,07 zł
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 4 5
600 Transport i łączność 2 000 000,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 2 000 000,00 zł
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

2 000 000,00 zł

750 Administracja publiczna 218 828,07 zł
75077 Centrum Projektów Polska Cyfrowa 218 828,07 zł

6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

218 828,07 zł

801 Oświata i wychowanie 39 610,00 zł
80101 Szkoły podstawowe 39 610,00 zł

6280 Środki przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

39 610,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1871



Załącznik nr 4 
do uchwały nr III/20/2024

Rady Gminy Tarnów Opolski
z dnia 25 czerwca 2024 r.

Zestawienie zmian

WYDATKI BIEŻĄCE 

Zwiększenia na kwotę 1 027 229,58 zł 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 4 5
010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 zł

01095 Pozostała działalność 15 000,00 zł
w tym wydatki na zadania statutowe 15 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 zł
600 Transport i łączność 270 000,00 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 270 000,00 zł
w tym wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 950,00 zł
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900,00 zł
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 zł

w tym wydatki na zadania statutowe 260 000,00 zł
4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 zł

750 Administracja publiczna 445 457,15 zł
75095 Pozostałą działalność 445 457,15 zł

w tym wydatki na zadania statutowe 445 457,15 zł
4300 Zakup usług pozostałych 48 426,99 zł
4307 Zakup usług pozostałych 369 238,05 zł
4309 Zakup usług pozostałych 27 792,11 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 zł
75412 Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 zł

w tym wydatki na zadania statutowe 50 000,00 zł
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 772,43 zł
90003 Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00 zł

w tym wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00 zł
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 zł

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 11 772,43 zł
w tym wydatki na zadania statutowe 11 772,43 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 zł
4300 Zakup usług pozostałych 4 572,43 zł
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 zł

926 Kultura fizyczna 15 000,00 zł
92601 Obiekty sportowe 15 000,00 zł

wydatki na zadania statutowe 15 000,00 zł
4260 Zakup energii 15 000,00 zł

852 Pomoc społeczna  200 000,00 zł
85202 Domy pomocy społecznej  200 000,00 zł

wydatki na zadania statutowe  200 000,00 zł
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
 200 000,00 zł

855 Rodzina 10 000,00 zł
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 10 000,00 zł

dotacje na zadania bieżące 10 000,00 zł
2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00 zł

Zmniejszenia na kwotę 70 000,00 zł
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 4 5
801 Oświata i wychowanie 70 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1871



80113 Dowożenie uczniów do szkół 70 000,00 zł
w tym wydatki na zadania statutowe 70 000,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 zł

WYDATKI MAJATKOWE

Zwiększenia na kwotę 2 491 660,05 zł
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 4 5
010 Rolnictwo i łowiectwo 12 000,00 zł

01008 Melioracje wodne 12 000,00 zł
inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 000,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 zł
600 Transport i łączność 2 060 000,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 2 060 000,00 zł
inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 060 000,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 zł
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 000 000,00 zł

600 Transport i łączność 35 500,00 zł
60014 Drogi publiczne powiatowe 35 500,00 zł

inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00 zł
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 zł

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 500,00 zł
6620 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

5 500,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 zł
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 zł

inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00 zł
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 zł

750 Administracja publiczna 235 299,00 zł
75095 Pozostałą działalność 235 299,00 zł

inwestycje i zakupy inwestycyjne 235 299,00 zł
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 828,07 zł
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 470,93 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 zł
75495 Pozostała działalność 20 000,00 zł

inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 zł
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
20 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 109 610,00 zł
80101 Szkoły podstawowe 109 610,00 zł

inwestycje i zakupy inwestycyjne 109 610,00 zł
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 610,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 251,05 zł
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 251,05 zł

dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 251,05 zł
6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

4 251,05 zł

Zmniejszenia na kwotę 228 970,93 zł
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 4 5
600 Transport i łączność 152 805,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 152 805,00 zł
inwestycje i zakupy inwestycyjne 152 805,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 805,00 zł
926 Kultura fizyczna 76 165,93 zł

92601 Obiekty sportowe 76 165,93 zł
inwestycje i zakupy inwestycyjne 76 165,93 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 165,93 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1871



Załącznik nr 5 
do uchwały nr III/20/2024

Rady Gminy Tarnów Opolski
z dnia 25 czerwca 2024 r.

Zestawienie zmian

PRZYCHODY

Zwiększenia na kwotę 11 772,43 zł

§ 906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

11 772,43 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1871


		2024-07-04T05:29:11+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




